令和5年9月6日

役員・議員　各位
 eq \o\ad(釧路商工会議所,　　　　　　　　　　)
「2023道東自動車道シンポジウムin厚岸」の開催について
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当所の事業推進に際しまして、格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、現在北海道横断自動車道路におきましては、令和3年度に国道44号線の尾幌糸魚沢道路の工事開始、令和6年度には「阿寒－釧路西」ＩＣの開通が予定されるなど、釧路以東への高速交通ネットワークの整備が進んでおります。
一方、未整備区間である別保～尾幌間、糸魚沢以東の整備促進に向けて地域の機運を高めていくことが重要でありますことから、高速交通ネットワークが地域・住民に果たす役割や効果について地域の皆様に理解を深めていただき、高速道路建設の早期実現に向けた沿線地域の連携強化を図るため、下記のとおり「2023道東自動車道シンポジウムin厚岸」が開催されますので、ご案内申し上げます。
役員・議員の皆様ならびに貴事業所の役員、従業員の皆様におかれましては、時節柄ご多忙の折とは存じますが、ご参加を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
敬　具

記
１　開催日時　令和5年10月12日（木）

開場 13:00　開演 14:00（終了予定 16:00）

２　場　　所　厚岸町社会福祉センター（厚岸町梅香2丁目1番地）

３　開催内容　別紙開催要領をご参照ください。
４　そ の 他　大変恐縮ですが、駐車台数に限りがございますのでご来場の際は乗り合わせ
にてお越しいただきますよう何卒ご協力をお願いいたします。
※駐車場所については別紙「会場及び駐車場地図」のとおり
※ご参加される方は、別紙参加者名簿を9月25日（月）までにメールまたはFAXにて
下記事務局までお送り下さい。

【釧路商工会議所】
北海道横断自動車道釧路・根室間建設促進期成会事務局
根室市役所総合政策部総合政策室　成田　宛

FAX　0153-24-8692
e-mail：sog_seisaku@city.nemuro.hokkaido.jp
令和５年９月　　日
2023道東自動車道シンポジウムin厚岸　参加者名簿
団体名
	職名
	氏名
	備考

	合計　　　　名

担当者職・氏名
電話番号
FAX番号
＜事務局＞

根室市役所総合政策部総合政策室

担当：主任　成田　未来

電話：0153-23-6111（内線2255） FAX：0153-24-8692

e-mail：sog_seisaku@city.nemuro.hokkaido.jp